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2

Subejercicio

6=3-4

Egresos

665,652,184.49GOBIERNO 524,652,779.67 203,772,063.56 169,028,527.32 320,880,716.11-140,999,404.82

0.000.00 0.00 0.00LEGISLACION 0.000.00

10,565,529.3412,518,278.68 8,979,844.44 8,257,552.52JUSTICIA 1,585,684.90-1,952,749.34

148,457,994.19416,986,992.42 54,221,784.17 51,841,950.06COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO 94,236,210.02-268,528,998.23

2,638,001.782,196,054.02 795,538.99 704,952.91RELACIONES EXTERIORES 1,842,462.79441,947.76

170,315,313.0081,385,286.97 65,424,681.55 39,645,874.50ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 104,890,631.4588,930,026.03

0.000.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL 0.000.00

115,269,634.97101,954,255.40 46,742,540.82 43,668,883.32ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 68,527,094.1513,315,379.57

77,406,306.3950,611,317.00 27,607,673.59 24,909,314.01OTROS SERVICIOS GENERALES 49,798,632.8026,794,989.39

796,431,389.64DESARROLLO SOCIAL 928,472,718.24 229,984,738.99 204,204,490.66 698,487,979.25132,041,328.60

83,759,987.5927,056,457.74 51,406,091.72 40,448,069.45PROTECCIÓN AMBIENTAL 32,353,895.8756,703,529.85

631,930,118.58674,842,686.02 95,405,320.67 85,649,122.18VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 536,524,797.91-42,912,567.44

13,048,062.3211,931,286.51 3,277,314.64 2,673,993.65SALUD 9,770,747.681,116,775.81

56,105,561.2257,995,954.22 11,864,739.27 10,552,431.32RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES 44,240,821.95-1,890,393.00

4,873,241.803,167,151.76 2,328,790.94 2,268,753.24EDUCACIÓN 2,544,450.861,706,090.04

89,437,377.181,088,828.05 42,199,358.80 39,367,307.12PROTECCIÓN SOCIAL 47,238,018.3888,348,549.13

49,318,369.5520,349,025.34 23,503,122.95 23,244,813.70OTROS ASUNTOS SOCIALES 25,815,246.6028,969,344.21

6,010,025.87DESARROLLO ECONÓMICO 5,579,287.63 1,904,682.29 1,725,699.48 3,674,605.34-430,738.24

5,579,287.636,010,025.87 1,904,682.29 1,725,699.48ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 3,674,605.34-430,738.24

0.000.00 0.00 0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSPORTE 0.000.00
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0.000.00 0.00 0.00COMUNICACIONES 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TURISMO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 0.000.00

0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 27,440,444.45 22,810,055.90 22,810,055.90 4,630,388.5527,440,444.45

27,440,444.450.00 22,810,055.90 22,810,055.90TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 4,630,388.5527,440,444.45

0.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.000.00

397,768,773.36 1,027,673,689.25458,471,540.74Total del Gasto 1,468,093,600.00 18,051,629.99 1,486,145,229.99

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

PRESIDENTA TESORERO

C.P. OSCAR GARCIA VILLARREALC. JUANA LETICIA HERRERA ALE
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO

LIC. JOSÉ LORENZO NATERA
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